

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Pirkanmaan hyvinvointialue 28.08.2026 klo 12:18. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.

26017/2025

Päätös hankkeeseen osallistumisesta / BSR Interreg Next Care at home

Valmistelijan yhteistiedot

Anna-Stiina Salminen, kehittämispäällikkö, puh. 044 422 2026, anna-stiina.salminen@pirha.fi

Esitys

Next Care at Home: Implementing AI Solutions within Integrated Healthcare in Rural Areas on Interreg Baltic Sea Region -ohjelman rahoittama kansainvälinen kehittämishanke, jossa kehitetään ja tuetaan tekoälyratkaisujen käyttöönottoa integroidussa sosiaali- ja terveydenhuollossa. Hankkeen painopiste on erityisesti kotona asumista tukevissa palveluissa sekä harvaan asuttujen alueiden palvelutarpeissa.

Hankkeen tavoitteena on vahvistaa palvelujärjestelmien valmiuksia hyödyntää tekoälyä turvallisesti, vaikuttavasti ja käytännön palvelutuotantoa tukevalla tavalla. Hankkeessa kootaan kokemuksia sekä kehitetään tekoälyn käyttöönottoa tukevia menetelmiä, työkaluja ja suosituksia. Tavoitteena on parantaa asiakas- ja potilastuloksia sekä vahvistaa palvelujen jatkuvuutta ja kriisinkestävyttä Itämeren alueella.

Pirkanmaan hyvinvointialueen ikäihmisten palvelut osallistuvat hankkeeseen toteutuskumppanina ja tuovat hankkeeseen käytännön näkökulman ikäihmisten palveluista. Ikäihmisten palvelujen rooli liittyy erityisesti siihen, miten tekoälyavusteisia ratkaisuja voidaan hyödyntää turvallisesti, tarkoituksenmukaisesti ja palvelutuotantoa tukevasti.

Pirkanmaan hyvinvointialue tuottaa ikäihmisten palvelujen asiantuntijahaastatteluja osaksi hankkeessa valmisteltavaa kansallista sosiaali- ja terveydenhuollon tekoälyopasta. Lisäksi Pirkanmaan hyvinvointialue osallistuu hankkeen raportointiin, viestintään ja hallinnointiin Interreg Baltic Sea Region -ohjelman vaatimusten mukaisesti.

Pirhassa toteutettavien asiantuntijahaastattelujen tavoitteena on tunnistaa tekoälyratkaisujen käyttöönottoon liittyviä mahdollisuuksia, haasteita, onnistumisia sekä käyttöönoton edellytyksiä ikäihmisten palveluissa. Haastattelujen toteuttamisesta vastaa kehittämissuunnittelija Mari J. Jokela. Lisäksi hän vastaa hankkeen raportoinnista ikäihmisten palveluiden johtoryhmälle sekä Portfolio Hygiene -järjestelmään.

Hankkeessa hyödynnetään olemassa olevia toimintamalleja, yhteenvetoja ja asiantuntijatietoa. Hankkeessa ei kerätä eikä käsitellä tunnistettavaa asiakasdataa. Ikäihmisten palveluiden työpanos kohdentuu asiantuntijatyöhön, suunnitteluun, sisällölliseen kommentointiin, raportointiin sekä hankkeen tulosten arviointiin ja hyödyntämismahdollisuuksien tunnistamiseen.

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Pirkanmaan hyvinvointialue 28.08.2026 klo 12:18. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.

Hanke toteutetaan ajalla 1.7.2026–30.6.2028, minkä jälkeen hankkeessa on ohjelman mukainen sulkemisvaihe 1.7.–30.9.2028. Hankkeen käynnistyskokous järjestetään Aalborgissa Tanskassa 8.–10.9.2026.

Rahoitusta voidaan käyttää hankkeen hyväksyttäviin kustannuksiin, kuten henkilöstön työaikaan, hankkeen koordinointiin ja valmisteluun, kokouksiin ja työpajoihin osallistumiseen, matkakustannuksiin, sidosryhmätyöhön, asiantuntijakyselyjen ja haastattelujen toteuttamiseen sekä hankkeen tuotosten valmisteluun, arviointiin ja viestintään. Hankkeessa ei toteuteta investointeja tai merkittäviä hankintoja.

Hanke tukee Pirkanmaan hyvinvointialuestrategian tavoitteita vahvistamalla tekoälyn vastuullista hyödyntämistä sosiaali- ja terveystaloudissa, tukemalla kotona asumista mahdollistavien palvelujen kehittämistä sekä edistämällä kansallista ja kansainvälistä kehittämisyyhteistyötä. Lisäksi hankkeessa valmisteltava kansallinen sosiaali- ja terveydenhuollon tekoälyopas tukee tekoälyratkaisujen hallittua ja vaikuttavaa käyttöönottoa palveluissa.

Pirhan kokonaisbudjetti hankkeessa on 49 140 euroa. Interreg Baltic Sea Region -ohjelman rahoitus kattaa 80 prosenttia hyväksyttävistä kustannuksista eli 39 312 euroa. Pirhan omarahoitusosuus on 20 prosenttia eli 9 828 euroa, joka koostuu kehittämissuunnittelijan työpanoksesta.

Hankkeen kustannukset kohdennetaan IKI-hankkeet-kustannuspaikalle 41829, projektikoodi on P40074 BSR Interreg Next Care at home.

Päätös

Päätän, että Next Care at Home: Implementing AI Solutions within Integrated Healthcare in Rural Areas on Interreg Baltic Sea Region -ohjelman rahoittama kansainvälinen kehittämishanke toteutetaan Ikäihmisten palveluiden toimialueella ajalla 1.7.2026–30.6.2028, minkä jälkeen hankkeessa on ohjelman mukainen sulkemisvaihe 1.7.–30.9.2028.

Projektin kokonaiskustannusarvio on 49 140 €, josta ulkoisen rahoituksen osuus on 39 312 € ja Pirkanmaan hyvinvointialueen omarahoitusosuus on 9 828 €.

Projektia rahoittaa Interreg Baltic Sea Region -ohjelman rahoitus, 39 312 € ja Pirkanmaan hyvinvointialueen omarahoitusosuudesta vastaavien ikäihmisten palveluiden toimialue 9 828 €. Hankkeen kustannusten arvioidaan jakautuvan vuosittain siten, että vuonna 2026 kustannuksia toteutuu noin 12 000 €, vuonna 2027 noin 25 000 € ja vuonna 2028 noin 12 140 €. Arvio perustuu hankkeen tämänhetkiseen toteutussuunnitelmaan, ja kustannusten toteutuminen voi painottua vuosien välillä arvioidusta poiketen. Hankkeen toteuttamisesta ei aiheudu hyväksyttyä kokonaisbudjettia ylittäviä kustannuksia.

Projektirahoitus on rahoituspäätöksessä mainittujen ehtojen mukaisesti käytettävissä 30.6.2028 saakka.

Projektin toimivaltainen omistaja on Ikäihmisten palveluiden toimialuejohtaja Mari Ollinpoika.

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Pirkanmaan hyvinvointialue 28.08.2026 klo 12:18. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.

Hankkeeseen ei nimetä erillistä projektipäällikköä. Hankkeen yhdyshenkilö on kehittämissuunnittelija Mari J. Jokela 1.7.2026–30.6.2028. Työehtosopimus: HYVTES, toimistotyöaika, 36,25 h/vko, työaikaprosentti hankkeessa 10% ajalla 1.7.2026–30.6.2028.

Hankkeelle ei nimetä erillistä projektiryhmää. Hankkeen ohjaus- ja projektiryhmätehtävät yhdistetään niin, että molemmista tehtävistä vastaa Ikäihmisten palveluiden toimialueen johtoryhmä.

Projektin yhdyshenkilön esihenkilönä toimii kehittämisspäällikkö Anna-Stiina Salminen, joka on Ikäihmisten palveluiden toimialueen johtoryhmä jäsen.

Projektin vastuullinen talousasiantuntija on ikäihmisten palveluiden toimialueen taloussuunnittelija Meri Kokkola.

Projektin laskentatunnistetiedot ovat; kustannuspaikka 41829, projektikoodi on P40074 BSR Interreg Next Care at home.

Projektiin liittyvät hankintapäätökset tehdään hankintojen toimivallan mukaisesti (päättösvallan vastuumatriisi). Projektiin liittyvissä hankinnoissa noudatetaan Pirkanmaan hyvinvointialueen hankintaohjetta ja hankinnoista päättää viranhaltija hankintavaltuuksien mukaisesti.

Tilaamisoikeudet sekä tulojen ja menojen hyväksymisoikeudet projektiin liittyvissä asioissa ovat projektipäälliköllä ja omistajalla projektin budjetin puitteissa. Projektin menojen ja tulojen hyväksyntäoikeudet ovat omistajalla lukuun ottamatta hankintoja.

Projektiin liittyvien laskujen asiatarkastus kuuluu projektipäällikölle. Projektiin liittyvien laskujen hyväksynnässä noudatetaan tehtäväalueiden toimintasäntöjä.

Päätöksen peruste

Sosiaali- ja terveystalvelujen toimintasäännön §:n 5.1.9 mukaan projektin toteutuspäätös kuuluu Ikäihmisten palveluiden toimialuejohtaja Mari Ollinpojalle.

Tiedoksi

Mari J. Jokela, Anna-Stiina Salminen, Päivi Tryyki, projektitoimisto_tkio@pirha.fi

Allekirjoitus

Mari Ollinpoika, toimialuejohtaja

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo

Nähtävillä Pirkanmaan hyvinvointialueen verkkosivulla pirha.cloudnc.fi 4.9.2026

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Pirkanmaan hyvinvointialue 28.08.2026 klo 12:18. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.

Otteen oikeaksi todistaa

Tampere

01.09.2026

Sari Malkamäki

JOHDON SIHTEERI

Tiedoksianto asianosaiselle

Päätös on lähetetty sähköpostitse 1.9.2026

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Pirkanmaan hyvinvointialue 28.08.2026 klo 12:18. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.

Oikaisuvaatimus

§ 55/2026

Oikaisuvaatimusohje

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen Pirkanmaan hyvinvointialueen aluehallitukselle.

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä hyvinvointialueen jäsen (Laki hyvinvointialueesta 142 §).

Hyvinvointialueiden yhteistoiminnassa järjestettyjä tehtäviä koskevasta päätöksestä oikaisuvaatimuksen saa tehdä myös yhteistoimintaan osallinen hyvinvointialue ja sen jäsen (Laki hyvinvointialueesta 142 §).

Oikaisuvaatimus tehdään Pirkanmaan hyvinvointialueen aluehallitukselle. Oikaisuvaatimus on toimitettava Pirkanmaan hyvinvointialueen kirjaamoon viimeistään oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Pirkanmaan hyvinvointialue, kirjaamo
Postiosoite: PL 272, 33101 Tampere
Käyntiosoite: G-rakennus, Nivelkatu 5, 1. krs, kirjaamo
Sähköpostiosoite: kirjaamo@pirha.fi

Huom. Sähköpostitse ei suositella lähetettävän henkilötietoja tai salassapidettäviä tietoja sisältäviä viestejä.

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin kello 9.00–14.30.

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä myös hyvinvointialueen sähköisessä asiointissa: asiointi.pirha.fi (Asioi hallinnon kanssa).

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, kolmen päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä tai saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana.

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Pirkanmaan hyvinvointialue 28.08.2026 klo 12:18. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.

Tiedoksiantopäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä tai muu sellainen päivä, jona virastot ovat suljettuna, valitusasiakirjat saa toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.